Fahrplan gltig von 04.04.2018 bis 08.12.2018
(Kfl 6844) Bad Aussee - Altaussee - Losermaut

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

SO Sommer, von 7.Jul. bis 9.Sep.2018
O Montag bis Freitag, wenn Schultag i.d. Stmk

¢ Kurs halt nur zum Aussteigen

Montag - Freitag

Anmerkungen 9 9 9 SO SO 9 @ SO
Bad Aussee Bahnhof & ab 9.05 10.22 11.22 112.17 13.47 |14.32 |15.22 16.22 |18.22
Bad Aussee Bundesschulzentrum 9.06 10.23 11.23112.1812.45|13.48 114.33 |15.23 16.23/18.23
Bad Aussee Beckbriicke 9.07 10.24 11.24112.19 |12.46 |13.49 |14.34 |15.24 16.24 18.24
Bad Aussee Postamt an 9.08 10.25 11.25112.2012.47|13.50 |14.35 |15.25 16.25118.25
Bad Aussee Postamt ab| 6.03| 7.17| 725 741 7.42) 9.09 10.26 11.26 112.21 |12.48 |13.51 |14.36 |15.26 16.26 |18.26
Bad Aussee Eisenhof 6.04 7.18 | 742) | 9.10 10.27 11.27 112.22 |12.49 |13.52 |14.37 |15.27 16.2718.27
Bad Aussee Praunfalk 6.05, 7.19 | 743 | 9.11 10.28 11.2812.2312.50|13.53 14.38 |15.28 16.28 |18.28
Bad Aussee Praunfalksiedlung 6.06| 7.20| | 744 | 9.12 10.29 11.29|12.24|12.51 |13.54 |14.39 |15.29 16.29 |18.29
Bad Aussee Hauptschule | 71200 728/ 7.44) 745 | | | | | | | \ \ \
Altaussee Solestube 6.07 7.21 7.45 9.13 10.30 11.3012.25/12.52 |13.5514.40 |15.30 16.3018.30
Altaussee Puchen 6.08 7.22 7.46 9.14 10.31 11.31/12.26 |12.53 |13.56 | 14.41 |15.31 16.31/18.31
Altaussee Wimm 6.09| 7.23 747 9.15 10.32 11.32112.27 1254 |13.57 |14.42 |15.32 16.3218.32
Altaussee Kohlbacherhof 6.10| 7.24 7.48 9.16 10.33 11.33/12.28 |12.55|13.58 |14.43 |15.33 16.33/18.33
Altaussee Kesselgrube 6.11, 7.25 7.49 9.17 10.34 11.34112.29 |12.56 |13.59 |14.44 |15.34 16.3418.34
Altaussee Postamt 6.12 7.26 7.50 9.18 10.35 11.35/12.30 12.57 |14.00 | 14.45 |15.35 16.35/18.35
Altaussee Kurhaus 6.13| 7.27 7.51 9.19| 9.19/10.36|10.36 |11.36|12.31 {12.58 | 14.01 |14.46 |15.36 | 15.36 |16.36 | 18.36
Altaussee Donisbriicke 9.21 10.38 15.38
Altaussee Moos 9.22 10.39 15.39
Altaussee Scheiben 9.23 10.40 15.40
Losermaut Skiarena an 9.26 10.43 15.43

Samstag Sonn-/Feiertag

Anmerkungen X X
Bad Aussee Bahnhof & ab 8.27|10.22 12.22 114.32 |16.22 18.22| 8.2710.22 12.2214.32 |16.22 18.22
Bad Aussee Bundesschulzentrum 8.28110.23 12.23114.33|16.23 18.23| 8.28|10.23 12.23114.33|16.23 18.23
Bad Aussee Beckbriicke 8.2910.24 12.24114.34 16.24 18.24| 8.2910.24 12.24114.34 116.24 18.24
Bad Aussee Postamt an 8.30|10.25 12.25/14.35|16.25 18.25| 8.30|10.25 12.25114.35|16.25 18.25
Bad Aussee Postamt ab| 7.20| 8.31/10.26 12.26 114.36 |16.26 18.26| 8.31/10.26 12.2614.36 |16.26 18.26
Bad Aussee Eisenhof 7.21) 8.32/10.27 12.27 114.3716.27 18.27| 8.32/10.27 12.27|14.37 |16.27 18.27
Bad Aussee Praunfalk 7.22 | 8.33/10.28 12.2814.38 16.28 18.28| 8.33/10.28 12.2814.38 |16.28 18.28
Bad Aussee Praunfalksiedlung 7.23| 8.34/10.29 12.29114.39/16.29 18.29| 8.34/10.29 12.29114.39 116.29 18.29
Bad Aussee Hauptschule | | | | | | | | | | | | |
Altaussee Solestube 724 8.35/10.30 12.3014.4016.30 18.30| 8.35/10.30 12.30[14.40 |16.30 18.30
Altaussee Puchen 7.25] 8.36/10.31 12.31/14.41/16.31 18.31| 8.36/10.31 12.31|14.41 116.31 18.31
Altaussee Wimm 7.26| 8.37/10.32 12.32114.42 116.32 18.32| 8.37/10.32 12.32114.42 116.32 18.32
Altaussee Kohlbacherhof 7.27) 8.3810.33 12.3314.4316.33 18.33| 8.38/10.33 12.33/14.4316.33 18.33
Altaussee Kesselgrube 7.28 | 8.3910.34 12.34114.44116.34 18.34| 8.3910.34 12.34|14.44 116.34 18.34
Altaussee Postamt 7.29| 8.40/10.35 12.35/14.45116.35 18.35| 8.40/10.35 12.35|14.4516.35 18.35
Altaussee Kurhaus 7.30| 8.41/10.36|10.36 112.36 |14.46 |16.36 |16.36 [18.36 | 8.41|10.36 110.36 |12.36 |14.46|16.36 |16.36 |18.36
Altaussee Donisbriicke 8.43 10.38 16.38 8.43 10.38 16.38
Altaussee Moos 8.44 10.39 16.39 8.44 10.39 16.39
Altaussee Scheiben 8.45 10.40 16.40 8.45 10.40 16.40
Losermaut Skiarena an 8.48 10.43 16.43 8.48 10.43 16.43

X Im Zeitraum 7.Juli bis 9.Sept. 2018 verkehrt ein beauftragter Subunternehmer als Kleinbus mit 8 Sitzplatzen (beschrénkte Kapazitat) - im restlichen Zeitraum ein Linienbus der OBB-

Postbus GmbH!

Schulfrei in Stmk: 19.- 22.Mai., 7.Jul. bis 9.Sep. und 2.Nov.2018

23.03.2018 09:59:58

OBB-Postbus GmbH
Bahnhofplatz 8, 4820 Bad Ischl
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



Fahrplan gltig von 04.04.2018 bis 08.12.2018

(Kfl 6844) Losermaut - Altaussee - Bad Aussee

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

SO Sommer, von 7.Jul. bis 9.Sep.2018
@ Montag his Freitag, wenn schulfreier Werktag i.d.Stmk
© Montag bis Freitag, wenn Schultag i.d. Stmk
Montag und Mittwoch, wenn Schultag i.d. Stmk

¢ Kurs halt nur zum Aussteigen

Montag - Freitag
Anmerkungen @ 9 9 SO SO G 9 9 9 9 G 9 SO G 9
Losermaut Skiarena ab 9.45 10.45 15.45
Altaussee Scheiben 9.46 10.46 15.46
Altaussee Moos 9.47 10.47 15.47
Altaussee Donisbriicke 9.48 10.48 15.48
Altaussee Kurhaus 6.13 7.28 7511 950/ 9.50/10.50|10.50 |11.5012.43|12.43|13.00 14.05| 14.50| 14.5015.50 15.50 |15.50 |16.36 {18.36
Altaussee Postamt 6.14 7.29 7.52 9.51 10.51/11.51/12.44 |12.4413.01 14.06| 1451| 1451 15.51/15.5116.37 |18.37
Altaussee Kesselgrube 6.15 7.30 7.53 9.52 10.52 111.52 |12.4512.45|13.02 14.07| 1452| 14.52 15.52 115.52 |16.38 |18.38
Altaussee Kohlbacherhof 6.16 731 7.54 9.53 10.5311.5312.46 |12.46 |13.03 14.08| 14.53| 14.53 15.53115.5316.39 |18.39
Altaussee Wimm 6.17 7.32 7.55 9.54 10.54 |11.54 |12.47 {12.47 |13.04 14.09| 14.54| 14.54 15.54 115.54 116.40 |18.40
Altaussee Puchen 6.19 7.34 7.57 9.56 10.56 |11.56 |12.49 |12.49 |13.06 14.11| 14.56| 14.56 15.56 |15.56 |16.42 |18.42
Altaussee Solestube 6.20 7.35 7.57 9.56 10.57111.56 |12.49 |12.49 |13.06 14.12| 14.56| 14.56 15.56 |15.57 |16.42 |18.42
Bad Aussee Hauptschule \ 7304 7.36| 748 | \ \ \ | |1250| | 1348|1413 | \ | ]16.01] | \
Bad Aussee Praunfalksiedlung 6.21| | \ \ 7.58 9.57 10.58 11.57 1250 | |13.07| | | 1457 14.57 1557 | ]16.43|18.43
Bad Aussee Praunfalk 622 731 7.37| 749| 759 9.58 10.5911.58 |12.51|12.51|13.08 |13.49 |14.14 | 14.58| 14.58 15.58 116.02 |16.44 |18.44
Bad Aussee Eisenhof 6.23| 7.32| 7.38| 7.50| 8.00 9.59 11.0011.59 |12.52 |12.52{13.09 |13.50 |14.15| 14.59| 14.59 15.5916.03 |16.45 |18.45
Bad Aussee Postamt an| 6.24| 733 7.39| 751 8.01 10.00 11.01/12.00 12.53|12.53{13.10 113.51 114.16 | 15.00| 15.00 16.00 |16.04 |16.46 |18.46
R 950 Stainach ab | 6.40 O 8.35 11.07 12.5512.55|13.55 |13.55 15.07 16.07 |16.07 |17.07
&R 952 Bad Ischl ab 750 7.50 9.20 12.15 13.55/13.55 15.05| 15.05 16.47
&R 956 Grundlsee ab | 6.38 8.00| 8.00 5010.25 11.20 |12.25 13.20 14.25 5015.20 |M15.10 16.2516.25
%5 957 Radling ab 12.10 13.00 13.58
Bad Aussee Postamt ab| 6.25| 7.34 7.40| 752| 8.02 10.01 11.02 |12.01 12.54113.11 |13.52 |14.17 15.01 16.01 |16.04 18.47
Bad Aussee Beckbriicke 6.26 7.35| 7.41| 753| 8.03 10.02 11.03/12.02 12.55|13.12 |13.53 14.18 15.02 16.02 |16.05 18.48
Bad Aussee Bundesschulzentrum 6.27| 7.36| 7.42| 754 8.04 10.03 11.04 112.03 12.56 (13.13 13.54 |14.19 15.03 16.03 |16.06 18.49
Bad Aussee Bahnhof £ an| 6.28| 7.37, 7.43 8.05 10.04 11.05/12.04 12.57|13.14 |13.55 |14.20 15.04 16.04 116.07 18.50
m 170 Bad Ischl/Attnang ab| 6.50 8.11 10.16 12.16 14.16 16.16 16.16
m 170 Stainach-Irdning ab 749 749 11.42 13.42 15.42 19.42
Samstag Sonn-/Feiertag
Anmerkungen X X
Losermaut Skiarena ab 8.5010.45 16.45 8.5010.45 16.45
Altaussee Scheiben 8.51/10.46 16.46 8.51/10.46 16.46
Altaussee Moos 8.5210.47 16.47 8.5210.47 16.47
Altaussee Donisbrticke 8.53110.48 16.48 8.53/10.48 16.48
Altaussee Kurhaus 7.30| 8.55/10.50 |10.50 |12.50 |14.50 |16.50 | 16.50|18.36| 8.55|10.50{10.50|12.50 |14.50 |16.50 | 16.50(18.36
Altaussee Postamt 731 856 10.5112.51 |14.51 16.51/18.37| 8.56 10.51|12.51 |14.51 16.5118.37
Altaussee Kesselgrube 7.32| 857 10.52 |12.52 |14.52 16.5218.38| 8.57 10.52 112.52 |14.52 16.52/18.38
Altaussee Kohlbacherhof 7.33| 858 10.5312.53 14.53 16.53/18.39| 8.58 10.53|12.53 14.53 16.53/18.39
Altaussee Wimm 7.34 859 10.54 112.54 |14.54 16.54/18.40| 8.59 10.54 112.54 {14.54 16.54/18.40
Altaussee Puchen 7.36 9.01 10.56 |12.56 |14.56 16.56/18.42| 9.01 10.56 |12.56 |14.56 16.56 118.42
Altaussee Solestube 7.36 9.01 10.56 |12.56 |14.56 16.56/18.42| 9.01 10.56 |12.56 | 14.56 16.56 118.42
Bad Aussee Hauptschule | | | | \ \ \
Bad Aussee Praunfalksiedlung 7.37| 9.02 10.57 |12.57|14.57 16.57/18.43| 9.02 10.57 |12.57 |14.57 16.57(18.43
Bad Aussee Praunfalk 7.38 9.03 10.58 |12.58 |14.58 16.58118.44| 9.03 10.58 |12.58 |14.58 16.58 |18.44
Bad Aussee Eisenhof 7.39| 9.04 10.59 |12.59 |14.59 16.5918.45| 9.04 10.59 112.59 |14.59 16.59 /18.45
Bad Aussee Postamt an| 7.40| 9.05 11.0013.00 |15.00 17.00/18.46| 9.05 11.00{13.00 |15.00 17.00/18.46
&R 950 Stainach ab
R 952 Bad Ischl ab 5017.15 5017.15
&R 956 Grundlsee ab| 759 9.19 11.19/13.19 15.19 17.19 9.19 13.19/15.19 17.19
%5 957 Radling ab
Bad Aussee Postamt ab | 7.41| 9.06 11.0113.01 |15.01 17.01/18.47| 9.06 11.01/13.01|15.01 17.01/18.47
Bad Aussee Beckbriicke 742 9.07 11.02 |13.02 |15.02 17.02|18.48 | 9.07 11.02 |13.02 |15.02 17.02/18.48
Bad Aussee Bundesschulzentrum 7.43| 9.08 11.0313.0315.03 17.03/18.49| 9.08 11.03/13.03|15.03 17.03/18.49
Bad Aussee Bahnhof £ an| 7.44| 9.09 11.04113.04 |15.04 17.04118.50| 9.09 11.04 113.04 |15.04 17.04/18.50
m 170 Bad Ischl/Attnang ab| 8.11/10.16 18.16 10.16 18.16
® 170 Stainach-Irdning ab | 7.49 11.42 113.42 |15.42 19.42 11.42 113.42|15.42 19.42

X Im Zeitraum 7.Juli bis 9.Sept. 2018 verkehrt ein beauftragter Subunternehmer als Kleinbus mit 8 Sitzplatzen (beschrénkte Kapazitat) - im restlichen Zeitraum ein Linienbus der OBB-

Postbus GmbH!

Schulfrei in Stmk: 19.- 22.Mai., 7.Jul. bis 9.Sep. und 2.Nov.2018

23.03.2018 09:59:58

OBB-Postbus GmbH
Bahnhofplatz 8, 4820 Bad Ischl
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



